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Villeroy & Boch
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INFORMATION SUR LE PRODUIT

1. POSITION

Code article
Titre de l'article

Désignation du produit
Collection

PROJECTS

Contenu de la livraison
Guide de commande
Longueur en mm
Largeur en mm
Hauteur en mm
Diamétre en mm
Poids en kg

Matériel

Numéro EAN

99820000

Villeroy & Boch Accessoires
Manchon de raccordement, 80 x 200
x 80 mm

Manchon de raccordement
Accessoires

B START

1 manchon de raccordement
(en option)

200

80

80

35

0,08

Plastique

4015211106249



